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Emitido em:

PROAD Relatorios da Ouvidoria 03/02/2025

12:57:15

Intervalo de datas: 01/01/2025 a 31/01/2025.

Criterios do relatorio

Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

Demanda Mensal

Quantidade de manifestagoes criadas, por més.

Demanda Mensal

287

W Mimer o de manifestagtes
Média
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Manifestacoes por tipo

Percentual de manifestacoes segundo o tipo da manifestacao

g Denincia
Moticia de Irregularidade Anfnima
Pedido de informagbes (Lei n® 12.527/2011)
Reclmacio
Solicitacio
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Tipo de manifestacao

Denuncia

Noticia de Irregularidade Anonima

Pedido de informacgoes (Lei n°® 12.527/2011)

Reclamagao

Solicitagao

Total

Quantidade

10

25

249

287

https://proad.trt7.jus.br/proad/pages/relatoriosmanifestacoesImpressao.xhtml

%

0,35%

0,70%

3,48%

8,71%

86,76%

100,00%
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Manifestacoes por canal

Percentual de manifestacoes segundo o canal

i hesen
Formulério elstrénico
E-mail
Ouvidoria do CHJ
Telefane
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Canal

WhatsApp
Formulario eletronico
E-mail

Ouvidoria do CN]J
Telefone

Total

6 of 31

Quantidade

220

47

15

287

%

76,66%

16,38%

5,23%

1,05%

0,70%

100,00%
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Manifestacoes por perfil

Manifestacoes por Perfil

Mo informado

Juiz/Desembar gador

Reclamado

Advogado/Procurador

Reclamante

Outres

[ Mimero de manifestagbes
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Perfil

Outros

Reclamante
Advogado/Procurador
Reclamado
Juiz/Desembargador
Nao informado

Total

8 of 31

Quantidade

225

37

20

287

%

78,40%

12,89%

6,97%

0,70%

0,35%

0,70%

100,00%
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Manifestacoes por Satisfacao no Atendimento

Percentual de manifestacoes segundo satisfacao no atendimento

2= Muito satisfeito
Ireatisfeito
Regular
Mo informado
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Resposta
Muito satisfeito
Insatisfeito
Reqular

Nao informado

Total

Quantidade

276

287

%

2,44%

0,70%

0,70%

96,17%

100,00%
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Manifestacoes por Satisfacao na Solucao

Percentual de manifestacoes segundo satisfacdo na solucéao

2= Muito satisfeito
Ireatisfeito
Regular
Mo informado
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Resposta
Muito satisfeito
Insatisfeito
Reqular

Nao informado

Total

Quantidade

276

287

%

2,44%

1,05%

0,35%

96,17%

100,00%
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Manifestacoes por Estado

Manifestacdes por Estado

[ Mimer o de manifestagbes
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Estado Quantidade %
CE 279 97,21%
BA 2 0,70%
PE 2 0,70%
PI 1 0,35%
RN 1 0,35%
SC 1 0,35%
SP 1 0,35%

Total 287 100,00%

14 of 31 03/02/2025. 12:57



Relatérios da Ouvidoria https://proad.trt7.jus.br/proad/pages/relatoriosmanifestacoesImpressao.xhtml

Manifestacoes por resolucao

Motivo do arquivamento das manifestacoes

Percentual de manifestacoes segundo a resolucao

iSolucionada de imediato
Solucionada

Arquivada por falta de informagbes do manifestante
Outros

Em andlize
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Resolucao

Solucionada de imediato

Solucionada

Arquivada por falta de informagoes do manifestante

Outros

Em analise

Total

https://proad.trt7.jus.br/proad/pages/relatoriosmanifestacoesImpressao.xhtml

Quantidade

259

15

287

%

90,24%

5,23%

1,05%

0,35%

3,14%

100,00%
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Tempo de Tramitacao

Numero meédio de dias para arquivamento, por més da manifestacao.

Tempo médio de tramitacao por més

janeiro

empo médio da primeira resposta em di;
Tempo médio de tramitagiio em dias
Média geral da primeira resposta

Média geral do tempo de tramitacio
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Analise por tipo de manifestacao

Assuntos e areas demandadas mais utilizados por tipo de manifestacao.

Classificagoes mais utilizadas em manifestacoes de Denuncia

Assuntos das manifestagoes do tipo Denuncia

Denéencias Trabalhistas / FiscatizaASAfo

[ Mimero de manifestagdes
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Classificacoes mais utilizadas em manifestacoes de Denuncia - Assédio Eleitoral nas Relagoes de
Trabalho

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Classificagoes mais utilizadas em manifestacoes de Elogio

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Classificagoes mais utilizadas em manifestacoes de LGPD - Lei Geral de Protecao de Dados Pessoais
(Lei N° 13.709/2018)

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Classificagoes mais utilizadas em manifestacoes de Noticia de Irreqgularidade An6nima
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Assuntos das manifestacoes do tipo Noticia de Irregularidade Andnima

Denéencias Trabathistas / Fiscatizah8Afo

Imu'rpet.i‘nna da JustiASa do Trabalho

[ Mimero de manifestagdes

Classificacoes mais utilizadas em manifestacoes de Ouvidoria da Mulher - Dendncia

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Classificacoes mais utilizadas em manifestacoes de Pedido de informacoes (Lei n® 12.527/2011)
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Cargos/Funs Apes/Lotads Afa

Concurse PAtblico de Servidores

Consulta Processus| - Processo com tramitadSAfo re

Processos em Outro Tribunal

22 of 31

Assuntos das manifestacoes do tipo Pedido de informacdes (Lei n® 12.527/2011)

https://proad.trt7.jus.br/proad/pages/relatoriosmanifestacoesImpressao.xhtml

| Mimero de manifestagBes
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Classificagoes mais utilizadas em manifestacoes de Reclamacao

Assuntos das manifestacoes do tipo Reclamacao

Consulta Processus| - Processo com tramitadSAfo re

Processos em Outro Tribunal

Morosidade Processual - Despacho

Consutta Jur Adica

Consulta Processus| - Aushincia de nd®mera ou nd®m

Imu'rpet.i‘nl:ia da JustiASa do Trabalho

Outros

PJE - Cadastro/Peticionamento

[ Mimera de manifestagbes
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Classificacoes mais utilizadas em manifestacoes de Solicitagcao
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IncompetAincia da JustiASa do Trabalho

Ministério do Trabalho

Deni®ncias Trabathistas / FiscalizalsAfo

Consulta Jur Adica

Carteira de Trabalho/5Seguro Desemprego

Consulta Processus| - Processo com tramitadSAfo re
Consulta Processus| - Aushincia de nd®mera ou nd®m
Outros

Outros - Relagio do Trabalho

Concurse PAtblico de Servidores

25 of 31

Assuntos das manifestacoes do tipo Solicitacao
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| Mimero de manifestagBes
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Classificagoes mais utilizadas em manifestagoes de Sugestao

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacoes de Denlincia

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestagoes de Denuncia - Assédio Eleitoral nas Relacoes de Trabalho

Nenhuma area foi informada para manifestacoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacoes de Elogio
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Nenhuma area foi informada para manifestacoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacoes de LGPD - Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais (Lei
N° 13.709/2018)

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacoes de Noticia de Irregularidade Anénima

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacoes de Ouvidoria da Mulher - Dentncia

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacoes de Pedido de informacdes (Lei n° 12.527/2011)
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Areas demandadas pelas manifestacoes do tipo Pedido de informacoes (Lei n® 12.527/2011)

SEGAD DE PROVIMENTO, MOVIMENTACAC E VACANCIA

COORDENADORIA DE INFCIRMAQEIE FURCIONAIS

03* VT DA REGIAD DO CARIRI

[ Mimero de manifestacies

Areas mais demandadas em manifestacoes de Reclamacao
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047 VT DE FORTALEZA

GABINETE DESEMBARGADOR FRANCISCO TARCISIO GUEDES L
10° VT DE FORTALEZA

123 ¥T DE FORTALEZA

15° VT DE FORTALEZA

SECRETARIA DA 12 TURMA

022 VT DE FORTALEZA

05 VT DE FORTALEZA

0% VT DE FORTALEZA

16 VT DE FORTALEZA

29 of 31

Areas demandadas pelas manifestacoes do tipo Reclamacao
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| Himero de manifestacfes
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Areas mais demandadas em manifestacoes de Solicitacao

Areas demandadas pelas manifestacoes do tipo Solicitacao

https://proad.trt7.jus.br/proad/pages/relatoriosmanifestacoesImpressao.xhtml

SECRETARIA DE GESTAD DE PESS0AS

03* VT DA REGIAD DO CARIRI |

GAB. JUIZ PLAUTO CARNEIRO PORTO |

SECAQ DE PROVIMENTO, MOVIMENTACAO E VACANCIA |

SECRETARIA DA 13 TURMA |

SECRETARIA DE TECNOLOGLA DA INFORMACAD E COMUNICAC |
VT DE QUIXADA |

01 VT DE CAUCAIA |

04% VT DE FORTALEZA |

COORDENADORIA DE SEGURANCA DA INFORMM;&O T

SECRETARIA DE DISTRIBUI‘;.&O E CUMPRIMENTD DE MANDAD |

VT DE SA0 GONGALO DO AMARANTE |
01° VT DE FORTALEZA |

0f* VT DE SOBRAL |

02 VT DE SOBRAL |

06% VT DE FORTALEZA |

05 VT DE FORTALEZA |

125 VT DE FORTALEZA |

13% VT DE FORTALEZA |

16 VT DE FORTALEZA |

[ Mimer o de manifestages
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Areas mais demandadas em manifestacoes de Sugestao

Nenhuma area foi informada para manifestacoes desse tipo.
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